АДМИНИСТРАЦИЯ
 ДАВЫДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «28» октября 2020 г. № 86

                   р.п.Давыдовка
Об установлении начальной цены

предмета аукциона на право заключения

договоров аренды земельных участков

В соответствии со ст.11, ч.14 ст.39.11  Земельного кодекса РФ, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Давыдовского городского поселения  утвержденными приказом департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области от 06.08.2020 № 45-01-04/592 , с целью подготовки и организации аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся  в муниципальной собственности или государственная собственность, на которые не разграничена, расположенных на территории Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, администрация Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района

постановляет:

1.  Установить начальную цену предмета аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, расположенных в границах населенных пунктов  в зоне П1 Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, относящихся к категории: земли населенных пунктов, имеющих разрешенное использование в соответствии ПЗЗ: производственная зона, в размере 5 (пять) процентов кадастровой стоимости земельного участка, являющегося предметом такого аукциона.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Давыдовского городского поселения                                       Н.С.Сморчков